
 

 

 
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o podnájmu prostor ze dne 30.7.2019 

 
Moravskoslezské inovační centrum Ostrava, a.s. 
sídlo: Technologická 372/2, Pustkovec, 708 00 Ostrava 
IČO 25379631 
DIČ CZ25379631 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1686 
jednající Mgr. Pavlem Csankem, předsedou představenstva 
 
jako „Nájemce“ na straně jedné      
 
a 
 
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 
sídlo: Praha 2, nové Město, Štěpánská 567/15 
IČO 71377999 
DIČ CZ71377999, plátce DPH 
v rámci hlavní činnosti nevykonává ekonomickou činnost 
zastoupena Ing. Patrikem Reichlem, MBA, generálním ředitelem 
 
jako „Podnájemce“ na straně druhé 
 
Nájemce a Podnájemce označováni (dále jako „Smluvní strany“), uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o podnájmu prostor ze dne 30.7.2019 
  
 

I.  
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, z důvodu rozšíření prostor podnájmu, že mění článek II., odst.2 
smlouvy o podnájmu prostor ze dne 30.7.2019, takto: 
 
Článek II., odst.2 nově zní: 
 
Vzhledem k probíhající rekonstrukci prostor uvedených v předchozím odstavci se Smluvní strany 
dohodly, že po dobu této rekonstrukce Nájemce přenechá Podnájemci do užívání část prostor 
nacházejících se v budově PIANO, a to místnost s číselným označením 130, o celkové výměře 264 
m2 v 1. nadzemním podlaží, přičemž přesná specifikace těchto prostor vyplývá z přiloženého 
půdorysného plánku, který je přílohou č. 2 a nedílnou součástí smlouvy. 
 
Nájemce přenechává podnájemci k užívání vyhrazená venkovní parkovací místa č.23, 24 před 
budovou PIANO, kdy místa jsou vyznačena pro účely této smlouvy v situačním snímku, který je 
rovněž přílohou č.2 této smlouvy. 
 
 (vše dále označováno jako „Předmět smlouvy“) 
 

 

                                                                                         II. 
                                                                      Závěrečná ustanovení 



 

 

 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, porozuměly jeho obsahu a s jeho 
zněním plně souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
 

2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle odst. 3 tohoto článku a 

vztahuje se na období od 1. 3.2021. 

 

3. Smluvní strany ve shodě prohlašují, že byly seznámeny s povinností uveřejnit tento Dodatek v 

registru smluv zřizovaném Ministerstvem vnitra v souladu se zákonem č 340/2015 Sb., v platném 

znění. Smluvní strany shodně prohlašují, že se na tento Dodatek nevztahuje žádná z výjimek z 

povinnosti uveřejnění tohoto Dodatku nebo její části dle § 3 zákona o registru smluv č. 340/2015 

Sb., v platném znění a Smluvní strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném znění.  

4. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 

po dvou vyhotoveních. 

 
 

        V Ostravě dne 1. 3. 2021                                          V Praze dne 12. 2. 2021 
 
 
 
 
………………………………………………………….             ………………………………………………………….  
za Nájemce                                                                                za Podnájemce 
Mgr. Pavel Csank, předseda představenstva                       Ing. Patrik Reichl, MBA, generální ředitel 
 
Příloha: Půdorysný plánek 


